
Svečiai iš Rumunijos
Penktadienis, 04 Gegužė 2012 17:02

Gegužės 3 d. mokykloje klegėjo Comenius Regio projekto „Miestas kaip mokymosi vieta – kur
mokymasis yra nuotykis“ partneriai iš Rumunijos. Kartu su jais atvyko  Prienų švietimo skyriaus
vadovas Rimvydas Zailskas,  mokyklos kuratorė Renata Pavlavičienė, kurie ir yra šio projekto
iniciatoriai bei vykdytojai. Prie mokyklos laiptų svečius pasitiko pradinių klasių mokiniai, o
linksmą maršą sugrojo priešmokyklinės grupės vaikučiai su savo mokytoja Vida.  Mokytojų
kambaryje buvo aptarta dienotvarkė. Po to su svečiais bendravo ir mokiniai, ir mokytojai. Po
mokyklą projekto partnerius vedžiojo ir angliškai apie mus pasakojo dešimtokas Mindaugas ir
devintokė Ieva.        Aptarus pamokos netradicinėse aplinkose planą, svečius su  Šilavoto
miesteliu supažindino Virginija Maščinskienė ir vertėja Laimutė Čepulinskienė. Davatkyne
svečiams etnokultūros pamoką vedė mokytoja Rasina Galinienė, o šie labai noriai karpė įvairius
karpinius, dainavo dainas. Visiems mokytojams  buvo įdomu pabendrauti su svečiais,
susipažinti su Rumunijos kalba, dainomis, kultūra. Lauksime naujų susitikimų.

 1 / 2



Svečiai iš Rumunijos
Penktadienis, 04 Gegužė 2012 17:02

 2 / 2


